e S R

ENTE IDRICO
CAMPANO

REGISTRO GENERALE N° 126
Avellino 1i 04/03/2024

DETERMINAZIONE

Oggetto: Acquisto Materiale di cancelleria per il Distretto Irpino. Ordinativo ed assunzione Impegno spesa a
favore della ditta 3B Office di Avellino

IL RESPONSABILE DEL DISTRETTO IRPINO

Premesso che
* si e manifestata 'esigenza di dover procedere ad effettuare 'acquisto di materiale vario di cancelleria e
di materiale igienico per la sede del Distretto irpino dell’Ente Idrico Campano.

Richiamati

* Jart. 192 del D. Lgs. 267/2000, che prescrive I'adozione di preventiva determinazione a contrattare,
indicante il fine che con il contratto si intende perseguire, 'oggetto del contratto, la sua forma e le
clausole ritenute essenziali, le modalita di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in
materia di contratti delle amministrazioni dello Stato e le ragioni che ne sono alla base;

= [art. 17 del D. Lgs. 36/2023 prevede “Prima dell’avvio delle procedure di affidamehto dei. contratti

pubblici le stazioni appaltanti con apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando gli
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte...”

* l'art. 50 co. 1 lett. a) del D. Lgs. 36/2023 dispone che si pud procedere all'affidamento diretto per lavori di
importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione di piti operatori economici, assicurando che
siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle
prestazioni contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

Dato atto che J

* dai preventivi richiesti quello della Ditta 3B office srl risultava essere il pili vantaggioso;

* essendo I'importo della fornitura pari ad € 341,670 oltre iva &, possibile procedere con affidamento
diretto tramite lo scambio di lettere commerciali a mezzo posta elettronica;

* il Codice ldentificativo di Gara per questo acquisto attribuito dal’ANAC & BO16B5EDD1;

* tale somma pari ad € 416,840 (lva inclusa) puo essere imputata al capitolo 10300229 art 1 del Bilancio
di previsione 2024 sul quale procedere alla preliminare assunzione del relativo impegno di spesa per la
sua successiva liquidazione ad avvenuta ricezione della fattura elettronica

Visti
- il D.Lgs. 267/2000
-~ HDlgs. 36/2023
- il D. Lgs. 118/2011
- lo Statuto dell’Ente Idrico Campano
- il regolamento di contabilita

Sede Leaale: www enteidricocambpano.it




.....

DETERMINA

per le motivazioni in premessa esposte e qui richiamate:
" diassumere determina a contrarre avente ad oggetto la fornitura materiale vario di cancelleria +
materiale igienico e sanitario;
" diimpegnare la somma di € 416,840 (iva inclusa) a favore di 3B Office srl i cui dati sono gia nella
disponibilita del’Ente da liquidare ad avvenuta ricezione della fattura elettronica;
* diprocedere ad effettuare I'ordine a tale ditta a mezzo e-mail;
* diimputare la spesa per € 416,840 (iva inclusa) al capitolo 10300229 art.1 del Bilancio di previsione

2024 sul quale richiede I'assunzione dell'impegno di spesa al Responsabile del Servizio Economico-
Finanziario.

Il Responsabile del Distretto Irpino
g. Antonioflannaccone

T S

Art. 183, comma 7, D Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.
Visto per la regolarita contabile e I'attestazione della copertura finanziaria e per la registrazione dell’impegno
di spesa.

Avellino, |i

VISTO per la registrazione dellimpegno di spesa

registrato aln. 6@ _del Bilancio di previsione

iﬁj/[j{ tratto sul capitolo AC}()sze

Ente ldrico Campano
Salvaguardia e valorizzazione del patrimonio idrico

By, o, o }"‘\. i"‘! &*‘\ﬂiﬁ %iﬂi #muu:ﬁimm:m e Jm;iimmgmz ool L



